
 
 

ZARZĄDZENIE NR 29/2021 
WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 8 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat na cmentarzu komunalnym w Ignacowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020r. poz. 713 poz. 1378) w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 712 ze zmianami) oraz § 1 uchwały Nr XXV.231.2021 Rady Gminy Mińsk 
Mazowiecki z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki uprawnienia 
do stanowienia o wysokości cen i opłat na cmentarzu komunalnym w Ignacowie (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. 
poz. 1929) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalić zasady odpłatności za korzystanie z miejsca na grób na cmentarzu komunalnym w Ignacowie: 

1) Przeznaczonego na składanie trumien w grobie ziemnym przez okres 20 lat 

a) pojedynczy 180 zł + VAT 

b) rodzinny 300 zł + VAT 

2) Przeznaczonego na składanie urn ze szczątkami w grobie ziemnym przez okres 20 lat 

a) pojedynczy 120 zł + VAT 

b) rodzinny 200 zł + VAT 

3) Przeznaczonego na składanie trumien w grobie murowanym 

a) pojedynczy 540 zł + VAT 

b) rodzinny 900 zł + VAT 

4) Przeznaczonego na składanie urn ze szczątkami w grobie murowanym 

a) pojedynczy 450 zł + VAT 

b) rodzinny 900 zł + VAT 

5) Nie pobiera się opłat za miejsca przeznaczone na groby dla zmarłych dzieci w wieku do 6 lat. 

§ 2. Ustala się opłaty: 

1) Za wykopanie grobu ziemnego przeznaczonego na składanie trumien: 

a) pojedynczy 550 zł + VAT 

b) rodzinny 900 zł + VAT 

2) Za wykopanie grobu ziemnego przeznaczonego na składanie urn: 

a) pojedynczy 400 zł + VAT 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 kwietnia 2021 r.

Poz. 3388



b) rodzinny 800 zł + VAT 

3) Za wybudowanie grobu murowanego dla składania trumien: 

a) pojedynczy 1700 zł + VAT 

b) rodzinny 3000 zł + VAT 

4) Za wybudowanie grobu murowanego dla składania urn: 

a) pojedynczy 900 zł + VAT 

b) rodzinny 1800 zł + VAT 

5) Za otwarcie i zamknięcie istniejącego grobu murowanego: 450 zł + VAT 

§ 3. Dopuszcza się możliwość budowy pomników i ustawienia ławek na terenie cmentarza oraz ustala się 
opłatę jednorazową (pobieraną z góry): 

1) Za zgodę na budowę pomników: 

a) pojedynczego 100 zł + VAT 

b) rodzinnego 200 zł + VAT 

2) Za zgodę na ustawienie ławki przy grobie 100 zł + VAT 

3) Za wjazd na teren cmentarza w celu budowy lub rozbiórki pomnika 50 zł + VAT 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Mińsku Mazowieckim. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy Mińsk Mazowiecki 
 
 

Antoni Janusz Piechoski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3388


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-04-15T09:15:40+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




